2021 年 1月 18日
Laox 株式会社

Laox与当地三方签署战略合作框架协议

成功进军中国山东省济南市自由贸易区

Laox 株式会社(Laox Co., LTD.以下称我司)于 1 月 17 日(星期日)，与中国(山东)自由贸易试

验区济南片区管理委员会、济南综合保税区管理委员会及山东建邦集团有限公司成功签署了战略合作

框架协议 (Framework Agreement)，签约仪式在中国山东省济南市召开。特此通知。

2019 年 8 月，中国政府正式批准在国内 6 省区(山东、江苏、广西、河北、云南、黑龙江)新设自

由贸易试验区。之后，山东省在原有经济基础设施之上，利用得天独厚的海洋自然环境，构建了以推进

中日韩区域经济合作及积极引进海外企业为目的的自由贸易区蓝图。

我司今后计划通过以下四大项目，积极参与济南自由贸易区建设。

■项目概要

１．建设运营日本商品展示销售中心

计划建成一座综合性商城，将由日本酒博物馆、动漫馆等十家多种多样的日本商品专卖馆组成。

２．构建日本跨境综合保税平台

构建并运营管理覆盖线上线下的综合保税物流平台，以便为面向中国的一般贸易及跨境电商提供

从保税区仓储到其他一切通关业务的全方位服务。

３．打造海外仓业务

在面向中国的电商事业中，构建“Laox海外仓”以便从日本直邮商品。提供发货、通关业务代理等

全方位的物流服务。

1 月 17 日举办的签约仪式现场

４．举办进口博览会

在中国济南市举办日本商品进口博览会，以进一步活跃日中贸易。

依据本协议，Laox将与其他三方一起切实推进项目的准备工作。关于今后的进展情况，将适时跟踪

报道。

■合作方

名 称：中国(山东)自由贸易试验区济南片区管理委员会

名 称：济南综合保税区管理委员会

名 称：山东建邦集团有限公司

■有关济南自由贸易试验区

地 址：位于中华人民共和国山东省的副省级城市

面 积：37.99 ㎢

设立日期：2019年8月

功能划分：重点发展人工智能、产业金融、医疗/健康素养、

文化产业、IT等产业。

构建开放型经济新体制综合试点试验。

构建全国性重要区域经济中心、物流中心和科技

创新中心。

我司将持续有效利用Laox的优势，不分国内国外，积极努力进取，不断前进。

≪有关本通知的咨询窗口≫

Laox株式会社 经营战略本部 经营企划部  TEL：03-5405-8858

图片：中国（山东）自由贸易试验区